
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisQ (dále jen „občanský zákoník")

Číslo smlouvy Kupujícího: 10SM240134 / 2024 
Číslo smlouvy Prodávajícflio:.............................

KUPUJÍCÍ: Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

společnost zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8137

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Lázeňská 1001, 379 13 Třeboň
25179896
CZ 25179896
prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatelem společnosti

dále též „Kupujícř'

PRODÁVAJÍCÍ: JARg s.r.o.
společnost zapsaná v obch. rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1466

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený:

Litvínovice 26, 370 01 České Budějovice
466 78 867
CZ 466 78 867
Komerční banka
763344231
Radimem Oprou, jednatelem společnosti

dále též „Prodávající",

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva").

Preambule

Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávadho řízení na realizaci veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Gastro zařízení restaurace" (dále též „Zadávací řízenř' a „Veřejná zakázka"), 
konaného mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též „ZZVZ").

1. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka gastra zařízení včetně příslušenství pro pracoviště 
Kupujícího, a to v technickém provedení dle přílohy Cenová nabídka a technická specifikace, která 
tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále též „Předmět koupě"), a dále poskytnutí souvisejídch 
plnění Prodávajícím dle této smlouvy, a dále závazek Kupujícího Pfedmět koupě převzít a uhradit 
za předmětná plnění cenu sjednanou touto smlouvou.

2. Součástí dodávky Předmětu koupě jsou dále následující plnění Prodávajícího:

a) zajištění dopravy Předmětu koupě na místo dodání,

b) vyzkoušení a uvedení Předmětu koupě do provozu s předvedením funkčnosti, předání 
Předmětu koupě Kupujícímu,

Strana 1 (celkem 7)



c) dodání všech relevantních dokladů a dokumentů k Předmětu koupě,

d) komplexní zaškolení příslušných zaměstnanců Kupujícího.

3. Součástí plnění dle této smlouvy je dále bezplatné provádění záručního servisu a bezplatné 
provádění záručních oprav vad Předmětu koupě v době trvání záruky dle této smlouvy.

4. Kupující se touto smlouvou zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě zaplatit 
Prodávajícímu za výše uvedená plnění kupní cenu a cenu souvis^ících plnění, převzít Předmět 
koupě od Prodávajícího a dále poskytovat Prodávajícímu rodnou a včasnou součinnost pro možné 
řádné a včasné plnění Prodávajídho dle této smlouvy.

II. Spetáfikace dílčích Snností

Dodávka Předmětu koupě (dle čl. I. odst. 1)

1. Předmět koupě musí být dodán v technické specifikaci dle přílohy Cenová nabídka a technická 
specifikace, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Předmět koupě musí být dodán nový, nepoužívaný.

Zajištění dopravy Předmětu koupě na místo dodání (čl. 1. odst. 2 písm. a))

3. Prodávající je povinen zajistit bezpečmju dopravu do místa dodání.

4. Prcxlávající je podle této smlouvy povinen zboží zabalit nebo opatnt pro přepravu způsobem, 
který je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku, popř. způsobem potřebným k uchování a 
ochraně zboží před poškozením.

Vyzkoušení a uvedení do provozu, předání a převzetí Predmětu koupě (čl. I. odst. 2 písm. b))

5. Prodávající zajistí úplné a odborné vyzkoušení Předmětu koupě a jeho uvedení do provozu 
s předvedením funkčnosti.

6. Po dokončení činností dle předchozího článku smlouvy je Prodávající povinen vyzvat neprodleně 
Kupujícího k předávacímu řízení. Předmětem předání a pfevzetí je vstupní prohlídka s vysvětlením 
všech relevantních skutečností, předvedení funkčnosti Předmětu koupě a předání všech 
relevantních dokladů a dokumentů k Pi^mětu koupě dle této smlouvy.

7. V případě, že v rámci >^tupní prohlídky, resp. předvedení funkčnosti Předmětu koupě budou 
zjištěny vady (materiálové, funkční atd.), případně nebudou předány všechny relevantní doklady a 
dokumenty dle této smlouvy, příp. další dokumenty, které jsou dle příslušných právních nebo 
technických norem potřeba k používání Předmětu tróupě, není Kupující povinen Předmět koupě 
převzít. Tato skutečnost bude zaznamenána do protokolu, s uvedením jednotlivých vad a 
uvedením závazného způsobu a závazného termínu pro jejích odstranění Prodávajícím. Po 
odstranění uvedených vad bude předávad řízení opakováno.

8. V případě, že nebude uplatněn předchozí odstavec této smlouvy, převezme Kupující Předmět 
koupě, a to na základě pi^ávacího protokolu, ve kterém budou případně zaznamenány všechny 
vady, které je Prodávající dle závazného způsobu a závazného termínu povinen opravit, pokud 
Kupující využil možnosti převzít Předmět koupě i s předmětnými vadami.

9. Předáním a převzetím Předmětu toupě přechází z Prodávajícího na Kupujícího nebezpečí vzniku 
škody na věci k Předmětu koupě. Současně se od tohoto okamžiku rozbíhá záruční doba na 
Předmět koupě.

Strana 2 (celkem 7)



10. Vlastnické právo k Předmětu koupě přechází z Prodávajblio na Kupujícího úplným zaplacením 
kupní ceny.

Dodáni všech relevantních dcddadů a dokumentů k Předmětu koupě (á. I. odst. 2 písm. c))

11. Prodávající je povinen v rámci předání a převzetí Předmětu koupě dodat wechny relevantní 
doklady a dokumenty kPř^mětu koupě, které jsou požadovány právními nebo technickými 
normami, příp. které jsou potřebné pro používání Předmětu koupě v prostí^í Kupujídho nebo pro 
dodržení bezpečnostních a jiných norem.

12. Za uvedené dokumenty jsou smluvními stranami považovány zejm.:

a) uživatelský manuál - návod k obsluze v českém jazyce,

b) prohlášení o shodě,

c) uživatelská dokumentace a pokyny pro údržbu a ošetřování v českém jazyce,

d) technická dokumentace,

e) záruční list.

Komplexní zaškolení příslušných zaměstnanců Kupujícího (čl. I. odst. 2 písm. d))

13. Bezodkladně po předání a převzeb' Předmětu koupě provede Prodávající praktické zaškolení 
obsluhujícího personálu Kupujícího (v českém jazyce) v rozsahu odpovídajícímu potřebám 
Kupujícího pro dostatečné a úplné pochopení fungování Předmětu koupě a pro provádění 
instruktáží dalších pracovníků Kupujícího.

14. Prodávající vystaví protokol o zaškolení pracovníků Kupujíoho s uvedením skutečnosti, že příslušní 
zaškolení pracovníci Kupujícího jsou oprávnění vyškolit další osoby na straně Kupujícího.

15. Přesné datum zaškolení bude stanoveno Kupigídm.

Splnění závazku dodání Předmětu koupě

16. Za řádné splnění závazku Prodávajícího dle čl. I. odst. 1 a 2 této smlouvy se považuje okamžik 
předvedení plné funkčnosti Předmětu koupě bez gištění vad a jeho protokolární píjání 
a převzetí, při splnění ostatních povinností Prodávajícího dle této smlouvy, resp. v případě převzetí 
s vadami dle této smlouvy okamžik odstranění těchto vad a předvedení plné funkčnosti Pi^mětu 
koupě. Současně se od tohoto okamžiku rozbíhá záruční doba na Pi^mět koupě.

III. Doba a místo plnění

1. Předmět koupě dle této smlouvy musí být předán Kupujídmu na základě řádně dokončeného 
ptédávadho řízení dle této smlouvy nejpozději do 30. 4. 2024. O plánovaném datu a času 
dodání zboží (a zaškolení obsluhy) je prodávajíd povinen vyrozumět kupující alespoň 2 pracovní 
dny předem, a to na e-mail: ~

Doba plnění může být prodloužena:

- z důvodů dle čl. II. odst. 7 této smlouvy,
- z důvodu na straně Kupujídho, jestliže uvedené důvody mohly mít objektivně za následek 

zdržení na straně Prodávajídho, a to pouze o dobu takového zdržení,

- v návaznosti na objektivní skutečnosti, o kterých Prodávajíd prokazatelně nebyl 
dostatečně informován, příp. které vznikly nezávisle na vůli d činnosti Prodávajícího či 
objektivně na jeho straně, a o kterých, ani s ohledem na svou profesi a znalosti

Strana 3 (celkem 7)



související s touto profesí, nemohl vědět;, Jestliže současně splní povinnost bezodkladně o 
této situaci informovat Kupujícího a dbát Jeho dalších pokynQ. Dle povahy překážky má 
pak Prodávající nárok na prodloužení termínu dotčeného dílá'ho plnění, příp. I celkové 
doby plnění.

3. Prodávajíd bere na vědomí a před podpisem této smlouvy se seznámil se všemi příslušnými 
provozními a Jinými omezeními na straně Kupujídho, která mohou mít vliv na dobu plnění.

4. Místem dodání, předání a pí^^b' Předmětu koupě je:

a) restaurace B^da, Masarykovo nám. 2,379 01 Třeboň,
b) Třeboňský vodní svět. Lázeňská 1001,379 01 Třeboň.

XV. Cena a platební podmínky

1. Kupní cena Předmětu koupě (dále jen „kupní cena") je stanovena jako celtová cena za všechna 
plnění dle čl. I. odst. 1,2 a 3 této smlouvy, a to ve výši 559.550,- Kč bez DPH, tj. 677.056,- Kč 
vč. DPH.

2. Kupní cena Je nejvýše přípustná po <£lou dobu plnění této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady 
sirojené s dodáním Předmětu toupě a dílčími plněními dle čl. I. odst. 1, 2 a 3 této smlouvy, dále 
vi^ovně vč. potřebného materiálu a náhradních dílO, užitých při provádění záručního servisu po 
dobu záruky a při odstraňování záručních vad, a dále vč. nákladů na případný potřebný odvoz a 
zpětné dodání opravovaného Předmětu toupě. Výjimku tvoří případná legislativní změna DPH, 
kdy cena plnění bude nově odpovídat změněné platné sazbě DPH.

3. V případě, že se jedná o servis vyžádaný Kupujídm nad rámec povinností Prodávajídho ze 
záruáíího servisu dle této smlouvy, a v pnpadě oprav vad Předmětu toupě, na které se nebude 
vztahovat záruka, není cena tohoto servisu zahrnuta v kupní ceně Píedmětu toupě. Cena tohoto 
servisu včetně náhradních a spotřebních dílů bude nabízena v cenách obvyklých v místě a čase.

4. Kupujíd neposkytuje zálohy.

5. Úhrada cen dle této smlouvy bude provedena v české měně na základě faktur vystavených 
Prodávajícím.

6. Fakturu na úhradu kupní ceny Je Prodávajíd oprávněn vystavit po řádném splnění závazku dodání 
Předmětu toupě dle čl. n. této smlouvy.

7. Úhrada cen dle této smlouvy bude provedena bezhotovostně na účet Prodávajídho.

8. Splatnost každé faktury musí činit min. 30 dnů ode dne vystavení faktury. Faktura musí být 
doručena Kupujídmu do 3 pracovních dnů od jejího vystavení, a to v elektronické podobě na 
adresu uctama@aurora.cz.

9. Faktura musí obsahovat náležitostí řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných 
právních pi^pisů a musí obsahovat identífíkad této smlouvy.

10. Prodávající se zavazuje uvést na faktuře označení pen^iřio ústavu a dslo bankovního účtu, 
ktei^ je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena platba.

11. V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené nálšitosti, je Kupující oprávněn fakturu 
vrátit do doby její splatnosti Prodávajídmu. Ten je povinen vystavit fakturu opravenou či novou 
s novou (původnQ dobou splatnosti, přičemž se použijí shodná ustanovení o vystavení a doručení 
faktury.

Strana 4 (celkem 7)

mailto:uctama@aurora.cz


v. záruka, záruční servis a záruční oprava vad

Záruka

1. Prodávající prohlašuje, že dodávaný Předmět koupě:

- je bez vad faktických i právních,

- splňuje technické požadavk/, stanovené právními předpisy i výrobcem přístroje,

- splňuje veškeré nároky na napojení a technické zabezpe&ní dle pokynů výrobce, jeho 
doporučení, dle návodů k obsluze a manuálů, dodávaných výrobcem Předmětu koupě.

2. Prodávající poskytuje na Předmět koupě záruku na dobu 12 měsíců, která zaáná běžet 
okamžikem splnění závazku dodání Předmětu koupě ve smyslu čl. II. odst. 16 této smlouvy. 
Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi nahlášením a odstraněním 
záruční vady.

3. Záruka se vztahuje na plnou funkčnost Předmětu koupě i souvisejících plnění dle čl. I. odst. 2 
této smlouvy.

Společná ustanovení pro záruční servis a záruční opravy vad

4. Prodávající se zavazuje, že záruční servis i záruční opravy vad budou prováděny autorizovanými 
servisními techniky. Prodávajíd a všechny osoby, které k provedení jednotlivých činnostf dle této 
smlouvy používá, jsou při plnění této smlouvy povinni řídit se bezpečnostními pokyny Kupujídho a 
předpisy BOZP, které budou dostupné v místě dodávky.

5. Součástí předání výsledku servisních služeb a výsledku záruční opravy vad bude přezkoušení 
funkčnosti Předmětu koupě za přítomností Kupujícího a dále uvedení Předmětu koupě do provozu 
Prodávajícím. V případě jištění vad příslušnýdi plnění bude dále postupováno v souladu s touto 
smlouvou a pokyny Kupujícího stím, že příslušné vady budou odstraněny způsobem a 
v termínech určených Kupujídm. Následně proběhne nové předání výsledku servisních služeb 
nebo záruční opravy vad.

6. Na základě provedení záručního servisu bude bezodkladně po provedení příslušné činností 
o uvedených skutečnost^h sepsán servisní výkaz, podepsaný oběma smluvními stranami, který 
bude obsahovat specifikad postrojového vybavení (min. název, typ, výrobní číslo a evidenční číslo 
Kupujícího), popis příslušné ánnosti a datum provedení.

7. Cena za veškerou činnost servisních techniků v rámci poskytování záručního servisu a záručních 
oprav vad, vč. souvisejídch nákladů, je již součástí kupní ceny Předmětu koupě a nemůže být 
fakturována nad rámec této kupní ceny.

8. Cena za náhradní díly, dodané či použité v rámd záručního servisu nebo záručních oprav, je již 
součástí kupní ceny Předmětu koupě a nemůže být fakturována nad rámec této kupní ceny.

9. Záruční servis a záruční oprava vad jsou dle své povahy poskytovány v servisním sďedisku 
prodávajícího: tel. +420 387 203 182, e-mail: iara@iara.cz . Nebezpečí vzniku škody na věci 
v takovém případě přechází na Prodávajídho, a to od okamžiku protokolárního převzetí Předmětu 
koupě neto jeho částí do jeho protokolárního navrácení.

10. Na servisní služby, záruční opravy vad i dodané náhradní díly poskytuje Prodávající záruku v délce 
trvání 6 měsíců, pokud do uplynutí záruky dle ď. V. odst. 2 této smlouvy zbývá méně než 
6 měsíců. V ostatních případech záruka za servisní služby i záruční opravy vad následuje ve své 
délce záruku dle čl. V odst. 2.

Strana 5 (celkem 7)

mailto:iara@iara.cz


záruční servis

11. Prodávajb' je odpovědný za to, že po celou záruční dobu bude mít Předmět koupě vlastnosti 
sjednané v této smlouvě a vlastnosti požadované právními předpisy, nebo vlastnosti obvyklé 
s ohledem na účel užívání anebo vlastnosti Kupujícím vytyčené.

12. Prodávající je povinen předat Kupujídmu výsiedek/zprávu o provedeném záručním servisu, a to 
nejpozději do 30 dnfi od jeho provedení.

Záruční oprava vad

13. Prodávající je povinen zajistit a provést opravu záručních vad Předmětu koupě (nebo jakékoliv 
jeho části, součásti d pňslušenstvO a všech plnění dle čl. I. odst. 2 této smlouvy. Vadou se 
rozumí zejména jakékoli omezení funkčnosti uvedených plnění, bezpečnosti jejich použití, 
využitelností či uživatelského komfortu, jestliže lze tuto vadu přičíbtt v souladu splatnými 
právními předpisy k tíži Prodávajícího.

14. Záruční oprava vad je prováděna na základě nahlášení příslušných vad Kupujídm na e-mail: 
jarQ@jarg.cz , případně na základě vlastního jištění dodavatele (např. v průběhu poskytování 
servisních služeb). V případě takového jištění dodavatele je Prodávající povinen o uvedeném 
gištění bezodkladně informovat Kupujídho a dále dbát jeho pokynů.

15. Nahlášení vady Kupujícím bude umožněno v každý pracovní den.

16. Prodávajíd je povinen zahájit záruční opravu vad do 2 pracovních dnů od nahlášení vady (tj. 
uplatnění vady). Vada musí být odstraněna do 30 praarvních dnů od zahájení záruční opravy vad. 
V pnpadě nestandardních vad, u Iderých bude objektivně prokazatelné, že doba zahájení nebo 
provedení odstranění vad bude delší než uvedené termíny, je Prodávající povinen o této 
skutečností bezodkladně informovat Kupujícího, pnčemž závazné termíny pro zahájení nebo 
provedení odstranění vad budou sjednány individuálně, vždy s přihlédnutím k podstatě vad a 
spravedlivě očekávatelnému rozsahu činností Prodávajícího a jejích časové náročnosti.

VI. Smluvní pokuty

1. V případě, že Prodávajíď nesplní svůj závazek řádného a včasného předání Předmětu koupě dle 
této smlouvy, vzniká Kupujbmu nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % kupní ceny 
Předmětu koupě bez DPH za každý rapočatý den prodlení se splněním této povinnosti, a to až do 
výše ceny Předmětu plnění.

2. V případě prodlení Prodávajbho s poskytnutím servisních služeb nebo odstraněním řádně 
uplatněných vad Předmětu koupě v rámci záručního servisu dle této smlouvy vzniká Kupujbmu 
nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výS 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení se splněním 
této povinnosti.

3. Zaplacení smluvních pokut nemá vliv na nárok Kupujícího domáhat se splnění povinností 
Prodávajícího, na odstranění závadného stavu Ptodávajbm a na povinnost Prodávajícího nahradit 
Kupujbmu škodu vzniklou porušením povinnosti Prodávajícího z této smlouvy.

4. Prodávajb je odpovědný za veškeré činností, u kterých tato smlouva sjednává, že je bude 
Prodávající vykonávat za Kupujblio. Prodávající se zavazuje k úhradě veškerých finančních a 
jiných postihů za porušení uvedených povinností Prodávajícím, příp. k náhradě škody vzniklé 
Kupujbmu v důsledku takových porušení povinností ze strany Prodávajídho.

VH. Předčasné ukončení závazků ze smlouvy

1. V případě, že je Prodávajíd v prodlení se splněním závazku:

Strana 6 (celkem 7)

mailto:jarQ@jarg.cz


- předat Předmět koupě ve smyslu této smlouvy řádně a včas,

- poskytnout příslušné servisní služby,

- odstranit řádně uplatněné vady v rámci záručního servisu,

při&mž prodlení trvá více než 30 kalendářních dnů, je Kupujb' oprávněn od této smlouvy 
odstoupit s účinky odstoupení k okamžiku doručení odstoupení od smlouvy Prodávajídmu.

2. Smluvní strany se mohou rovněž dohodnout na ukončení platností závazků z této smlouvy 
v návazností na jiné okolností.

3. V důsledku zániku platnosti závazků ze smlouvy nedochází k zániku nároků smluvních stran, které 
ze své povahy nebo dle výslovné dohody smluvních stran mají trvat i po zániku závazků z této 
smlouvy.

IIX. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinností neupravené touto smlouvou se řídí právem České republiky, zejm. zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších prédpisů.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že rozhodování příslušných sporů z této smlouvy přísluší 
do pravomoci soudů České republil^.

3. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků ke smlouvě, 
podepsaných oprávněnými zástupd smluvních stran.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Prodáv^íd obdrží jedno vyhotovení 
a Kupujíd jedno vyhotovení.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinky 
smlouvy nastávají v návazností na vklad do Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv.

Přfíoha: C^ová nabídka a technická spedfíkace

V Třeboni, dne ■r ............

prof. JUDr. Vilém Kiahoun, Ph.D. 
jednatel společnosti

/ Radim Qpra 
jednatel společnosti

.listinné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňská 1001,379 01 Třeboň 

!Č: 25179896, DIČ; CZ25179896 

te!.: 384 750 840

Strana 7 (celkem 7)



Cénovd nabídka a tecNilcfcá spetíMoMB

Zídivst*!:
V«f«Jn<»ldzfci;
ÚCastnflc (obchodní IméfMi, 
•dresitfidla):

Siidiiiié ttwB UM. sxA. 
bastre irthMiMiCMfODi

IMt wnan, UMMita as. SI«M &M MOMin

(lhail>Hlu»tnii Éi>impniin>lli>««l

V oHjpadO wIMiEMid mOo ctobnHo 4MCtp a idMOtlM aovCtwIdl MMcftJno fOlhtadaí Ma(l iMfdMt 4
»bfcbT|Hiib(itiBipaotapa«>ailíOh»tf—>idwni>liha»

MKummlfy

MiwolBiit Hudbo
Mnomovd pravodont (0|^tan( ovfédMi kapacita 26 (»b« otoMho td(ře« prosFomontctni* varný výkon lOOQW, ohhw; vddni • 
rozmraXDvinI potravin

511 Sil 430 1 tOiOlMlDKl 1060000 lee

VOMHicHpi^Mgi PoýiidiiA konsHukee, abklrteká GN 4-1/t, QVléiUnf na kntd ittvd s dHtoit, oddělané výpust tcptoa a(r<airc pffton 2,BtcW 59S sos 1677 1 osnuxiK 43 50000 Kč

RMacMtridd Frttdaa oMctrkU s podostavboU/oL pffkon IS^W, rapitf 400V/3NI ohlcfn vany 2 a niamlr kofa 215 a 300 X UOmnv pracnmí
taplola 50*>iao*C; výpiof do podeatavby« vnltiM itfnEitinl ohlaw

600 900 730 1 msKMbkie 10B3SOQ0KČ

PodrtaMnuoxnitta
Ofe|am 2^ tttid; Mtticieý chladicí lyfttm výpamikovými ponctml; usamykatoiné dvařa pM; rontfi cMaaani: 4 /-26 fudcce 
Suptifíoitž^e^nfckéodádbi^tktlriiBiaobrawni toploty; cpádcýaahmtický alarm; vvhBtfbtfrtmu dvoří; vnkffl^gtžflofoaand 

oariii 4vy0niitaln#liúlÉjnofnodn8pa8eI;ma)t.24kcničnfodmrMOvbd
600 830 615 1 amuDKž 2330000 86

OodfMlovdMiriBft
Oldeml34{{trfijv«i6(B&iíchladIds/itéiii; iflwnvkBittlo4dvcflBpioé;roifd«chlaionl:<^l^^tS^3-árovAevinBStaiMidvidtlht 
vUikosU: aMctroiddcé ovtttfánij dnnábif aofarazonf teploty! optfdd a aktudcký dirm; vnCfU pUďí 1 nanzowé oetN; S ocolovA Rdtv; 
pocBíhevé fflftiPj neanoit na pottd: max. 45 ke autopMtlciDé odmraaovM

60D 830 615 2 xaoooou 49 600,0) U

aMWcIM

Objem 597 IMk: chhnanívzduehom a dvsatým vmtttbcnou an.tf. B; horní vadudttm dibatni Jadootfca; loamylatobié dvaPa phdi 
ranah cHaaftf:-2 / ♦ IS *Ci 3-úrovftDvé nadadtainé vltrMa vihkeil; íunioea SuparODob dcrtykoid ovMdad oMctioftlka; di^ilrd 
aobmanltcplocy; optický a akuaOdcýdann; RiwltcaHaOCP;pNttekOMývantil;yn4fflidait«natatovéocdI;nifaaovýWubctotažwý  
vnitM pliib bfticí otvm:; 4 sesflani rolty 6N 2/1 ae iadým priifeovým potahtm: nosnost na pedM; mn. €0 lB|; automatická aavfadnf 
dvoR; auoMnatielqí - nouzový a ruM smrt • odmraiovM horkým plynafnií ntrmové nohy nactavttalné od 120 do 170 mm

700 2120 B30 2 WTOIkOOltž 1S3 40000 KČ

MmkíddH

Qfajam g7 Hrft; lyitémchtaianí vghicham > dvojftým vantilitoiam (technologa Hitf rpath hond wducham cMatanájadnotka; 
wamykafldné dvah pM: rozsah chlatani: >10 / •U liaiieea SuparFreit} dotykoví ovMdaeí ataktronlka; difttiM zobmní toploty;
optidq  ̂a akustický alarm; fvnkce HAC^i píatialeevý ventib ránwvd vytápifd horkým phmmn; vnRil pMií X norazmá ecall; nerozový 
hkibokotažný pMif; boiaoe božní stíny 83nun; bstid otvor; 4 tasOand rolty GN 2^ it priOoovým potahem; nomost na
poRd: moK. GO 1^ automaticM avMoídvafl; automatický • nouzový a rubd start • cMimratevénI horkým plyrřam; naiaiové nohy 

naAadtaM od 120 do 170 irnn

700 2120 830 2 iS4aai»ii£ 17080000 KČ

Cdkovi ndildkawá COM v IC4 fan WH S995SIM)0ia

om^. nrwM

pptaOoOwtelťltodfciiqpr*

i LtMlwtt*26,9n8^
i i£- «SIt««r ^
I 1^4410 3
I wwwjtrai^ •inaltJaign^'B'K


